sequitur iof. 7 b p. l. istam quas actiones. put no. in summa de pscript. §. queritur de pscript. 2. Sed sola b uniu et qd habetur. 5. c. §. potest etiam. ubi no. in gl. post hoc 2. 7 b in capit. x. pars in qua probat qd contra ro. eccle. 7 non currit p scriptio nisi centenaria. io. de fan. a qua. v.

Demo. venerande. iiii. q. iiii. c. ul. eius. f. romane ecclesie. Sed que eccle. dicit h romana ec. dicitur qd dam qd lateran. ergo res ecclesie illius 7 generaliter omnes que ad dispositionem aplice pertinent nullo modo habent h privilegium. ut satis patet ex de pscript. ad audientias. ubi satis colligitur qd dici debeat in hoc casu ro. ec. sed non possessiones ecclesie beati Petri. 7 tamen ubiqz patrimonium pape 7 ecclesie romane dicitur patrimonium beati Petri fz bu. C in. i. gl. ibi. privilegii. adde h sonat hec glo. angustaf i. psciudicatur. 7 tunc. quia sancta ro. ec. est cui 2. q. iulcepit. privilegia. in firma petri 2. f. in illis temporibus angustatur. f. in suis 2. ut hic dicit io. fm lau. sed plantior est litera. angustatur. f. in suis 2. 7 tunc est in littera sancte romane ecclesie. 2. f. privilegia 2.

Ostenfum. In hac questione p batur qd pscriptio 3 ecclesiam minor qd quadraginta annis non currit. 7 h pbatur p tria. c. io. de f. possessiones. tricennales. i. pscriptioes ex possessione tricennali nactas. C in. i. glo. ibi. laici. adde. nam omne ius 7 omis actio 2. ut no. 5. c. q. iiii. §. pscriptio. in gl. ergo naturalis. C in. e. glo. ibi. sacrorum. adde. quis hof. hunc intellectum ipsius decre. innuere uideat. put ibi no. tamē nō credo verum qd quia non. pbat nam loquitur de possessionibus ad singlas puincias archiepiscoporum pincibus 7 loquitur fm antiqua tempora fm inno. qui exponit ibi omnes possessiones. i. oia iura puincialia. C in gl. ibi. eos ibi. q. non adde. ar. 5. 5. i. q. iiii. questum. ibi est solutio. C Sed si tollitur.

Uoluntus accedente. ex de pscript. q. ff. fini. reg. si irruptione. tali rōne. i. formas. ut si. ii. ps. monasterium. isti monachi erant rei 7 conuenerant ab ecclesia sancti theodozi super quibusdā campis quos ecclesia sancti theodozi. hēbat in feudum ab ecclesia romana 7 monachi fm io. de fan. dicebant qd pscripterant unde mandaf qd ipsam pscriptioē. pbent. nam qui allegat pscriptioē ipaz pbare debet ex. li. vi. de pūle. cuz persone. §. i. ii. 7. iiii. causa tio. i. questio. possedisse reperis. nam quelibet res presumit libera nisi probetur alium habere ius ibi. C. de serui. alius de pig. act. nec creditor. C. de pba. siue ar. 5. ff. 5. pba. circa fm inno. quod dicit ut no. ex de postula. bone. ii. in gl. et io. est. i. quis. quid. i. aliqd bu. Sin vero. iiii. ps. actores. i. fm dicit ecclesie sancti theodozi 7 isti iudici causam istaz agebāt p ecclesia sancti theodozi fm b. morā ab ecclesia sci theodozi. C in gl. sic patet ibi. manebit in possessione. h intellige fz determinationē eius quod habetur ex. li. vi. de pūle. cū per lone. §. ult. nam ubi quis fundat suam intentionem de iure cōmuni secus videtur ut ibi. C in. c. gl. in fi. adde dicit lau. qd ubi nullus litigantiū possidet locum habet hoc. c. sic etiā intelligit b. C in gl. pcediorū in fi. adde de hoc satis no. 5. c. pxi. licet. C in gl. 5. c. q. ibi. emptione. ad hoc videas qd le. 7 no. ex de pscript. ad audientia. iuxta fi. C in. c. gl. ibi. aliqbz. adde dicit iof. qd dicit ista etiā sicut romane eccle. 2. h specialiter intelligēdū est solūmodo in hoc casu ex grē sanore quo aplicus illud monasteriū amplexabaf. als enim res ecclesie ro. nisi centū annis non pōt pscripti. ut. 5. q. pxi. c. ul. fm iof. 7 hoc etiā ponit b. Sed io. tan. vin. 7. gof. 7. b. dicunt qd contra monasteriū exemptū bene pscriptur legi timo spacio. xl. an. ut in hoc. c. volumus. 7 ita ipsi omēs no. ex de capel. mo. c. ii. C in gl. c. ibi. pscriptur. ad de. ar. xxiii. q. viii. conuenior. in prin. C in. c. gl. ibi. pscriptur. ad de. dic